（様式第４号）

番　　　号
　年　月　日

一般社団法人全国農業会議所会長　殿

○○市町村長
                                                      　　　　　氏名

令和５年度○○市町村事業実施提案書の提出について
（経営継承・発展支援事業）

令和５年度経営継承・発展支援事業を実施したいので、下記のとおり市町村事業実施提案書を提出します。

記

	事業実施年度
	令和５年度

	間接補助事業者
	     ○○市町村

令和５年度○○市町村事業実施計画
（経営継承・発展支援事業）

１　必要経費総計

事業名

事業費

	補助対象事業費※

	うち国費
	うち市町村費

	経営継承・発展支援事業

	円

	円
	円
	円

（注）補助対象事業費とは、国庫補助金算定基礎となる事業費（１経営体当たり100万円上限）をいいます。

２　経営継承・発展に関する市町村の支援体制

添付資料：・本補助金の交付に関する市町村の規程又は要綱
・経営発展計画（様式第２号）
・経営発展計画総括表（様式第３号）
・実施要綱第２の５の（３）に定める認定農業者又は認定農業者に準ずる者については、経営継承・発展支援事業の補助対象者であることを市町村長が認めた事由が判る資料

（注）事業計画の承認申請書（様式第５号）に添付するときは、下線部を削除してください。